製品保証を手がける株式会社マーテックス（本社：東京都品川区、以下マーテックス）は

　この度、第三者による資本増資を行いましたのでお知らせ致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       記

第三者増資割当に関するお知らせ

東京都品川区上大崎 3-14-37
株式会社　マーテックス
http://www.martex.co.jp

Press Release

平成 27 年 01 月 30 日

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社マーテックス　　経営企画室・ＩＲ　/三田

電　話：03-5791-7878　　メール：info@martex.co.jp

http://www.martex.co.jp

Copy right(c)2015 Martex ALL Rigihts Reserved.

1. 増資の目的

　　マーテックスの成長過程におけるインフラの構築やシステムの増強また、経営財務基盤をより強固に

するための組織的戦略的な実務強化を図り人材の増員・教育を進めて参ります。

2. 増資の内容

　　割当増資の額は、50,000,000 円であり、調達資金の 50％を資本準備金に組み込む事となっております。

　これにより資本金の額は、1億 720 万円となりました。

　　　　　　　　　従来の資本の額　　　57,200,000 円

　　　　　　　　　今回の増資の額　　　50,000,000 円

　　　　　　　　　　　資本金の額　　 107,200,000 円

3. 第三者増資の引受

　今回の第三者増資の引受先は、当社のとアライアンス先とその付随されている方による引受となって降ります。

　 以　上